Kysuckada desiatka 2018

Kysucké Nové Mesto 22.04.2018

Vysl edkovéa | istina
Vygenerované 7.5.2018 o 11:35

(109)10km -Absol Gt ne poradie

# Meno Nar. Klub / Krajina Vy ko
1 (79) h CHRASCINA Marek 16.09.1997 1. bezecky Jablunkov 32:38
2 (98) mEm PAULEN Andrej 16.09.1994 Zilina 33:47
3 (27) pEm BUBENIK Jozef 01.12.1987 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 34:18
4 (41) pEm KUBEJ Tomas 28.04.1992 SK Muranska DIha Lika 34:28
5 (99) pEm MICHALEC Tomas 11.09.1989 ASK Fenix Bratislava 34:51
6 (32) pEm VLCKO Matus 24.05.1991 Moji ludia Cernova 35:39
7 (49) pEm TICHY Peter 12.03.1969 SKP Cadca 36:18
8 (31) mEm GAD Miroslav 23.03.1983 SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas 36:20
9 (74) pEm KORCOK Jdlius 27.07.1978 Atleticky klub Krupina 36:23
10 (69) mEm KOLEDA Zdeno 23.02.1971 Sportovy klub policie Zilina 36:34
11 (105) pEm MICHALEC Jan 01.04.1982 Brezany 36:41
12 (104) pEm KUBANY Michal 16.08.1980 Zilina 36:56
13 (102) pEm NEVEDEL Jozef 16.10.2000 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 37:13
14 (62) g RUZBARSKY Jan 20.02.1966 Slov. asociacia ultramar. Zilina 37:25
15 (38) mEm RACZ Stefan 26.12.1961 AK Steeple Poprad 38:06
16 (88) g MANIKOVA Lubomira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 38:11
17 (34) pEm HATALA Martin 20.05.1974 Mgji ludia Cernova 38:20
18 (50) pEm HULINKO Michal 23.02.1987 Maratén klub Rajec 38:33
19 (107) pEm MURARIK Roman 24.07.1981 Scheidt & Bachmann Zilina 38:54
20 (97) pEm KUCAK Luboslav 21.03.1974 KKM Cadca 38:55
21 (51) pEm STRANANEK Jozef 13.09.1975 Maratén klub Rajec 38:59
22 (100) mEm JURCIK Jan 25.07.1968 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 39:00
23 (106) pEm OCHODNICAN Miroslav 08.11.1972 BK Jozefa Gabcika Zilina 39:22
24 (76) pEm MIKULA Michal 10.10.1995 Atleticky klub ZZO Cadca 39:27
25 (45) |mwm BALAZ Roman 07.06.1965 Balaz EXTREME-TEAM Ostrava 39:43
26 (114) pEmm SEBESTIAN Sylvia 20.09.1977 BK Jozefa Gabcika Zilina 39:43
27 (81) pEm BELKO Michal 24.08.1989 AK Strecno 39:53
28 (33) pEm RUS Roman 23.04.1990 Svetielko Nadeje 40:01
29 (18) pEmm FLAJZIK Peter 27.03.1993 Schaeffler Skalica 40:11
30 (75) mEm LUASOVA Veronika 25.06.1992 Atleticky klub Krupina 40:11
31 (54) pEm SUMPIK Tibor 17.04.1975 Towerrunning Slovakia 40:26
32 (71) pEm BREZOVSKA Barbora 30.01.1982 Trencin 40:26
33 (37) mEm JEZIK Miroslav 01.12.1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 40:41
34 (123) pEm ZIDULJAK Timotej 23.05.1998 Zilina 41:00



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

(122)
(109)
(13)
(199)
(90)
(60)
(56)
(57)
(120
(6)
(28)
(82)
(91)
(113)
(116)
(68)
(65)
(80)
(119)
(117)
(40)
(110)
(70)
(36)
(14)
(M
(67)
(94)
(83)
(103)
(181)
(12)
(108)
(15)
(55)
(112)
(85)
(39)
(164)
92)
(5)
(115)
(48)
(95)
(84)
(8)
(1)

MICICA Pavol
KASMAN Marek
ZIDZIK Kristian
TOKARIK Branislav
PARSO Peter
STEFUNDOVA Nikola
JANIS Vladislav
JANCO Anton
ONDRUSEK Pavol
BELIANSKY Stanislav
BUBELA Martin
LUTISAN Marian
BYTEL Tomas
KAZIMIER Jan
CHOVANOVA Monika
VOJTEK Milo$
MICEK Karol

BACA Milan
MIZERA Pavol
GRACIK Eduard
PAVLIK Eduard
RECHTORIK Peter
GAJDOS Peter
SMUDA Jan
BALCAR Samuel
JANACIK Emil
MLADENEK Miroslav
MIKULA Jaroslav
SVITAK Stanislav
BALOSAK Vladimir
TABAK Milan
KRKOSKA Ignéc
KASMAN Peter
JEDINAK Boris
ONDRUSEK Stefan
BEDNAR Martin
CUNTALA Juraj
SLIVKA Lubomir
HELTOVA Martina
SATALA Milan
HOZZA Marek
CIERNAVA Marek
DURICA Jozef
JANIK Mério
FABCIN Lukas
MITRIK Martin
KAPUSTA Martin

19.10.1971
26.09.1993
07.06.1999
09.12.1972
21.10.1974
23.03.1998
10.07.1987
29.03.1983
09.02.1976
27.03.1964
30.12.1994
14.03.1997
22.10.2002
28.03.1986
19.01.1987
04.05.1961
13.10.1956
13.01.1981
02.09.1978
20.09.1958
08.05.1972
22.01.1978
08.08.1962
26.06.1973
19.11.1990
24.06.1967
25.12.1967
17.05.1970
08.01.1950
01.09.1959
24.06.1955
03.11.1962
28.01.1990
01.04.1976
20.09.1970
25.05.1958
21.08.1951
13.02.1987
29.08.1981
13.04.1986
21.11.1977
08.11.1991
17.04.1960
20.07.1975
13.09.1988
29.08.1978
14.08.2002

Zastranie

Maratoén klub Rajec

Makov

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Stiavnik

HK Direct Bytca

AK Strec¢no

TK Zabka Cadca

Zilina

Bezecky klub Dolny Kubin
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS Zilina

AK Strecno

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MPK Dolny Kubin

Povazska Bystrica

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Zilina

Strecno

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Cys Zilina

KKM Cadca

AK Zilina

Stara Bystrica

AC UNIZA Zilina

KKM Cadca

Maraton klub Rajec
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto

Ziadny

Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Martin

Kysucké Nové Mesto
Amphiduo

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Kysucké Nové Mesto
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48:48
49:05
49:09
49:12
49:13
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HYROSS Pavel
VLCEK Michal
JANOTA Miroslav
JURKY Milan

ZAJAC Miroslav
MACA Peter
KRUPKA Juraj
MARTINEK Pavol
BACIKOVA Jana
JATI Richard
KRCMARIK Michal
ZAJAC Miroslav
MELISIKOVA Simona
MINAROVIC Roman
KERI Pavol
TRUBAN Milan
STETINA Jan
SOVICOVA Blanka
CALADIK Jozef
SOGEL Milan

KIS Milan
ZELN{KOVA Slavka
MAXA Juraj
KOPERA Stefan
SKVRNDOVA Ema
FILINOVA Michaela
SEDALA Peter
BYSTERSKA Viera
BALEK Juraj
CASNOCHA Michal
DURANOVA Lucia
KOBRTEK Pavol
PRIECKO Martin
KULTANOVA Romana
PETRIK Martin
PETRIKOVA Miriam
BISAHOVA Anna
CIERNAVOVA Tatiana
PINAK Miroslav
MICUDA Peter
PODOLAK Branislav
DUREC Lukas
MATYAS René
GALDIA Jifi
ZAJACOVA Zuzana
SERAFIN Martin

24.01.1952
14.09.1977
04.03.1973
13.07.1976
17.11.1982
13.02.1976
27.02.1977
11.04.1944
12.01.1976
1971
24.08.1982
09.08.1967
18.03.1990
09.12.1969
20.01.1976
30.08.1957
12.10.1971
28.07.1977
25.10.1952
24.09.1962
16.10.1978
21.12.1973
23.03.1966
30.07.1984
18.12.1998
20.09.1983
19.03.1979
29.07.1988
23.11.1987
13.11.1991
17.04.1990
24.05.1973
23.05.1979
21.03.1991
15.01.1971
28.07.1969
22.07.1985
18.09.2000
09.06.1973
18.03.1974
20.12.1978
29.09.1990
19.02.1984
21.09.1975
29.08.1981
24.12.1984

Sucany

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Skalica

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Zastranie

Ziadny

Raqua

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Kysucké Nové Mesto

Lietava

Kysucké Nové Mesto

Liptovsky Mikulas

Bekele Kysucky Lieskovec
Schaeffler Skalica

Schaeffler Skalica

Zabokreky

Cadca

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Cadca

Rabca

Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Bytca

Bytca

Triglav Gym

Klin

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto

Cadca

Cadca

Nova Bystrica

Nova Bystrica

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Interport Zilina

Zilina

VajCovské hvozdy

Ziadny

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

49:21
49:29
49:34
49:34
49:41
49:44
50:00
50:20
50:37
50:37
50:38
51:00
51:03
51:21
51:21
51:34
51:48
51:48
53:38
53:42
54:01
54:13
54:33
54:34
54:43
55:57
55:57
56:07
56:10
57:19
57:20
57:21
57:22
57:54
58:34
1:00:23
1:00:58
1:00:58
1:01:29
1:01:30
1:01:30
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Branislav

(90) PARSO Peter

STEFUNDOVA
Nikola

JANIS
Vladislav

(57) JANCO Anton
ONDRUSEK
Pavol
BELIANSKY
Stanislav
BUBELA
Martin
LUTISAN
Marian

(91) BYTEL Tomas
(113) KAZIMIER Jan
CHOVANOVA
Monika

(68) VOITEK Milo$
(65) MICEK Karol
(80) BACA Milan
(119) MIZERA Pavol
GRACIK
Eduard

(40) PAVLIK Eduard
RECHTORIK
Peter

(70) GAJDOS Peter
(36) SMUDA Jan
BALCAR
Samuel

(1) JANACIK Emil
MLADENEK
Miroslav
MIKULA
Jaroslav
SVITAK
Stanislav
BALOSAK
Vladimir
(181) TABAK Milan
KRKOSKA
Ignac
KASMAN
Peter

(15) JEDINAK Boris
ONDRUSEK
Stefan
BEDNAR
Martin
CUNTALA
Juraj

SLIVKA
Lubomir
HELTOVA
Martina
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8:42

8:36
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74
75

76
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83
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94
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96
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(115)

(48)
95)
(84)
)

an

47
22)

(19)
(20)
(1171)

(52)
(118)

(121)

30)
(73)

(101)

(26)

(168)
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(160) TRUBAN Milan

(16)
a7

(46)
(86)
(72)

93)
(124)

(170)
(174)
(24)
(25)
(78)
(125)

(176)

(89)

SATALA Milan
HOZZA Marek

CIERNAVA
Marek

DURICA Jozef
JANIK Mario

FABCIN Lukas
MITRIK Martin

KAPUSTA
Martin

HYROSS Pavel
VLCEK Michal
JANOTA
Miroslav
JURKY Milan
ZAJAC
Miroslav
MACA Peter
KRUPKA Juraj
MARTINEK
Pavol
BACIKOVA
Jana

JATI Richard
KREMARIK
Michal
ZAJAC
Miroslav
MELISIKOVA
Simona
MINAROVIC
Roman

KERI Pavol

STETINA Jan

sovIiCOVA
Blanka

CALADIK Jozef

SOGEL Milan
KIS Milan

ZELNiKOVA
Slavka

MAXA Juraj
KOPERA
Stefan
SKVRNDOVA
Ema
FILINOVA
Michaela
SEDALA Peter
BYSTERSKA
Viera

BALEK Juraj
CASNOCHA
Michal

DURANOVA
Lucia

3:40
3:32

3:52

4:04
3:45
3:33
3:36
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3:58
4:31
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76
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112
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100

113

108

101

8:14
7:58

8:41

9:02
8:32
8:08
8:16

9:19

8:54
9:48

8:40

8:39

7:50

9:01
9:06

8:59

8:32

8:54

9:02

8:34

9:06

9:00

9:00
9:14
8:58

9:02

9:47
10:32
9:37

10:32

9:08

9:46

9:48

9:17

9:16

9:33

9:41

9:49

9:33

69
60

85

95
76
66
71

105

89
114

83

82

53

94
99

91

77

88

97

78

98

93

92
101
90

96

112
123
108

124

100

111

113

104

103

106

110

118

107

13:03
12:28

13:28

14:02
13:19
13:01
13:10

14:18

13:48
15:12

13:35

13:35

12:32

14:05
14:07

13:56

13:24

13:48

13:52

13:28

14:09

14:00

14:00
14:17
14:08

14:13

15:13
16:08
15:.07

16:08

14:33

15:02

15:11

14:45

14:45

15:15

15:05

15:38

15:15

17:59
17:21

71
59

84 18:26

19:04
18:14
17:57
18:10

94
78
68

75
101 19:15

89 18:50

110 20:43
86 18:33
85 18:33
62 17:38

19:10
19:07

95
96

91 1857

79 18:27

88 18:49

90 18:43

83 18:31

98 19:23

92 19:06

93 19:06
100 19:31
97 19:31

99 19:30

113 20:46
120 21:39
108 20:34

121 21:39

102 20:05

106 20:29

109 20:42

105 20:37

104 20:37

114 20:57

107 20:44

117 21:38

115 21:04

74
64

82

97

90
109

86

87

66

96
95

91

83

89

88

85

98

93

94
101
100

99

111
118
104
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117
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23:00
22:19

23:24
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23:16
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24:17
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26:21

23:36
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24:13

24:04

23:44
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26:24
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29:07 86

29:14 91

85 2842 84

87 29:11 87

98 30:02 97

95 29:36 95

94 29:36 94
101 30:06 98
100 30:10 100

99 30:09 99

105 31:54 106
116 32:09 110
104 31:35 104

115 32:10 111

102 31:15 101

103 31:32 103

108 31:54 105

111 32:06 109

110 32:06 108

112 32:33 113

109 31:57 107

119 33:46 118

117 33:06 116

33:04
32:50

33:36

34:08
33:26
33:33
33:39

34:16

33:55
35:57

33:44

33:44

33:41

34:31
34:24
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34:08

34:37

35:28
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39:42
39:35
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92 40:03

85 39:46

93 40:07

96 40:48

94 40:31
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100 41:05

99 41:05

105 42:59
107 43:15
104 43:00

108 43:15

102 42:45

103 42:57

106 43:21
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111 44:18
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49:13

49:21
49:29

49:34
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KOBRTEK
Pavol

PRIECKO
Martin
KULTANOVA
Romana
PETRIK Martin
PETRIKOVA
Miriam
BISAHOVA
Anna
CIERNAVOVA
Tatiana

PINAK
Miroslav
MICUDA Peter
PODOLAK
Branislav

DUREC Luka$

(180) GALDIA Jifi
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)

)

ZAJACOVA
Zuzana

SERAFIN
Martin
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54:57

55:10

55:10

55:12

41:21

50:32

47:30

115 5721 113

114 57:22 114

117 57:54 115

119 58:34 116

120 1:00:23 117
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(101)10km -Mu ?i A do 40 -188kov (1979

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykao
1 (79 [m CHRASCINA Marek 16.09.1997 1. bezecky Jablunkov 32:38
2 (98) pEm PAULEN Andrej 16.09.1994 Zilina 33:47
3 (27) mEm BUBENIK Jozef 01.12.1987 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 34:18
4 (41) pEm KUBEJ Tomas 28.04.1992 SK Muranska DIha Luka 34:28
5 (99) pEm MICHALEC Tomas 11.09.1989 ASK Fenix Bratislava 34:51
6 (32) pEm VLCKO Matus 24.05.1991 Moji ludia Cernova 35:39
7 (31) pEm GAD Miroslav 23.03.1983 SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas 36:20
8 (105 pEm MICHALEC Jan 01.04.1982 Brezany 36:41
9 (104) pEm KUBANY Michal 16.08.1980 Zilina 36:56
10 (50) pEm HULINKO Michal 23.02.1987 Maraton klub Rajec 38:33
11 (107) p&#m MURARIK Roman 24.07.1981 Scheidt & Bachmann Zilina 38:54
12 (76) pEm MIKULA Michal 10.10.1995 Atleticky klub ZZO Cadca 39:27
13 (81) pEm BELKO Michal 24.08.1989 AK Strecno 39:53
14 (33) pEm RUS Roman 23.04.1990 Svetielko Nadeje 40:01
15 (18) mEm FLAJZIK Peter 27.03.1993 Schaeffler Skalica 40:11
16 (123) pEm ZIDULJAK Timotej 23.05.1998 Zilina 41:00
17 (109) pEm KASMAN Marek 26.09.1993 Maratdn klub Rajec 41:22
18 (56) mE@m JANIS Viadislav 10.07.1987 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 42:50
19 (57) mEm JANCO Anton 29.03.1983 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 42:53
20 (28) pEm BUBELA Martin 30.12.1994 HK Direct Bytca 43:12
21 (82) pEm LUTISAN Marian 14.03.1997 AK Strec¢no 43:12
22 (113) pEm KAZIMIER Jan 28.03.1986 Zilina 43:49
23 (80) pHEm BACA Milan 13.01.1981 AK Stre¢no 44:21
24 (14) Em BALCAR Samuel 19.11.1990 Strecno 45:08
25 (108) pEm KASMAN Peter 28.01.1990 Maraton klub Rajec 46:22
26 (39) pEm SLIVKA Lubomir 13.02.1987 Kysucké Nové Mesto 48:11
27 (92) mEm SATALA Milan 13.04.1986 Zilina 48:13
28 (115) psm CIERNAVA Marek 08.11.1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 48:33
29 (84) mEm FABCIN Lukés 13.09.1988 Amphiduo 49:09
30 (111) pEm ZAJAC Miroslav 17.11.1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 49:41
31 (101) pEm KRCMARIK Michal 24.08.1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 50:38
32 (170) m#m KOPERA Stefan 30.07.1984 Zilina 54:34
33 (25) mEm SEDALA Peter 19.03.1979 Bytca 55:57
34 (125) pEm BALEK Juraj 23.11.1987 Klin 56:10
35 (176) pEm CASNOCHA Michal 13.11.1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. 57:19
36 (23) mEm PRIECKO Martin 23.05.1979 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 57:22
(29) pEm DUREC Lukas 29.09.1990 Inter$port Zilina DNF
(197) p&@m SERAFIN Martin 24.12.1984 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. DNF
EEm KORMAN Tomas 02.05.1987 TK penu-servis DNS
EElm KORMANEC Vladimir 14.08.1984 TJ Tatran Krasno nad Kysucou DNS
BEm OLEJAR Peter 15.01.1979 SK Oravaman DNS
gEE8m ONDRUSEK Miroslav 12.07.1980 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o. DNS
EEm RUCEK Jozef 10.03.1986 Team OCRA Slovakia DNS



EEm SULA Viadislav 08.12.1979 Mala cierna DNS

Em VYSNOVSKY Patrik 25.07.1991 MBO Strazske DNS

(173) m&m MATYAS René 19.02.1984 Zilina DNS
842,5 # 1860 # 2877,5 # 3895 # 4912,5 4 5930 6947,5 # 7965 4 8982,5 10000

m m m m m m m m m m
1 (79 ;:F::I‘(SCINA 240 1 554 1 9:11 1T 1231 1 1556 1 1921 1 2246 1 26:11 1 2934 1 32:38
2 (98) PAULEN Andrej 248 3 610 3 933 3 1258 2 1623 2 1953 2 2323 2 2653 2 3023 2 3347
(27) BUBENIK Jozef = 2:47 6:10 9:33 12:58 16:24 1956 3 2340 3 2722 31:00 34:18
4 (41) KUBEJ Tomas 249 4 617 4 949 4 1322 4 17.00 4 2034 5 24.09 5 2740 4 31.07 4 3428
5 (99) _?_’!;';QLEC 254 8 623 6 954 5 1324 5 17.00 5 20:34 4 2408 4 2745 5 3124 5 34:51
6 (32) VLCKO Matds 259 9 634 10:10 1345 7 1726 6 21.08 6 2451 6 2831 6 3215 6 35:39
7 (31) GAD Miroslav 254 7 623 10:05 1345 6 1726 7 21:13 7 2501 7 2851 7 3241 7 3620
8 (105) MICHALECJan  3:07 13 646 11 1027 9 1410 8 17554 8 21:37 8 2522 8 2910 8 33:01 8 3641
9 (104) KUBANY Michal 3:08 14 647 12 1027 10 1410 9 17554 9 2138 9 2528 9 2923 9 33:18 9 3656
10 (50) II:i/IliJth::KO 324 17 717 17 11:14 16 1508 16 19:02 12 22:57 11 26:51 10 3048 10 3449 10 38:33
11 (107) ngkﬁ:anK 3.09 16 7.06 16 11:.04 15 15:02 13 19:02 13 23:03 12 27:04 12 31:.08 12 3509 11 38:54
12 (76) MIKULA Michal 3:08 15 645 10 1030 11 14:32 11 1837 10 2243 10 26:53 11 31:03 11 35:18 12 39:27
13 (81) BELKO Michal 3.02 10 653 14 1058 14 15:04 15 1911 15 23:22 14 27:35 14 31:47 13 3557 13 3953
14 (33) RUS Roman 324 18 729 18 11:36 18 1543 18 1950 17 24:.00 16 28.09 16 3212 15 36:11 15 40:01
15 (18) FLAJZIK Peter 250 5 638 9 1042 12 1454 12 19:07 14 23:19 13 27:35 13 3149 14 36:.02 14 40:11
16 (123) ?:S}LCJ)ZJAK 3.06 12 647 13 1050 13 15:03 14 1915 16 23:40 15 28:04 15 32:19 16 3643 16 41:.00
17 (109) EAA;Z(AN 331 22 735 19 11:44 19 15:53 19 20:.04 18 24:18 17 2836 17 32:55 17 3711 17 4122
18 (56) JANIS Vladislav  3:33 24 7:49 22 12:07 22 1628 22 20:48 21 25:13 20 29:37 20 34:13 20 3843 19 42:50
19 (57) JANCO Anton 3:28 19 745 21 12:05 21 16:27 21 2048 20 2511 19 29:36 19 34:.00 18 38:25 18 4253
20 (28) BUBELA Martin  3:51 29 811 28 12:33 26 16:57 24 21:18 24 25:38 22 29559 21 34:21 21 3848 21 43:12
21 (82) ’I:/lIJaTrEﬁN 3:04 11 7:03 15 11:16 17 1540 17 20:08 19 24:34 18 29:.01 18 34:.02 19 3846 20 43:12
22 (113) KAZIMIER Jan 3:34 26 751 24 1211 23 16:36 23 21:06 22 25:35 21 30:08 22 34:41 22 3926 22 4349
23 (80) BACA Milan 3:39 27 804 25 1230 24 16:58 25 21:33 25 26:09 23 3048 23 35:27 23 40:03 23 44:21
24 (14) BALCAR Samuel 3:28 20 7:36 20 1148 20 16:12 20 21:12 23 26:28 24 31:19 24 3557 24 40:33 24 4508
25 (108) KASMAN Peter 3:52 31 8:31 30 13:09 30 17145 27 22:23 26 27:05 25 31:51 25 36:38 25 41:36 25 4622
26 (39) SLIVKA Lubomir 3:52 30 8:36 31 13:25 31 18222 30 23:20 30 28:17 29 33:19 27 3824 27 43:23 27 48:11
27 (92) SATALA Milan 340 28 814 29 13:03 29 17:59 29 23:.00 29 28:.01 26 33:.04 26 38:13 26 43:20 26 48:13
28 (115) E/:ErRe’\ll(AVA 3:52 32 841 32 13:28 32 1826 31 23:24 31 2828 30 33:36 29 3842 28 4345 28 48:33
29 (84) FABCIN Lukas 3:33 23 808 27 13:01 27 17:57 28 22:59 28 28:12 28 33:33 28 38:50 29 44:05 29 49:.09
30 (111) ZAJAC Miroslav  3:29 21 7:50 23 12:32 25 17:38 26 22:50 27 2811 27 33:41 30 39:08 30 44:33 30 49:41
31 (101) EA}?CC:Q;ARIK 4:09 34 9:.02 33 13:52 33 1843 33 23:39 32 2842 31 34:08 31 39146 31 4528 31 50:38
32 (170) KOPERA Stefan  4:32 38 946 36 1502 35 20:29 34 2557 34 31:32 33 37:09 33 42:57 33 4851 33 54:34
33 (25) SEDALA Peter 4:07 33 916 34 1445 34 20:37 35 2623 36 32:06 35 37:59 34 43:51 34 4957 34 5557
34 (125) BALEK Juraj 4:21 36 941 35 15:05 36 2044 36 26122 35 31:57 34 38:19 35 44:18 35 5024 35 56:10
35 (176) :\ZA,?CS;\;?CHA 4:15 35 949 38 1538 38 21:38 38 2744 38 33:46 37 3949 37 4554 37 52:.02 37 57:19
36 (23) PRIECKO Martin  4:32 37 948 37 1513 37 20:48 37 26:37 37 32:34 36 3842 36 44:59 36 51:20 36 57:22
(29) DUREC Luka$ 254 6 623 5 1005 6 1417 10 1851 11
(197) SERAFIN Martin  3:34 25 806 26 13:.02 28 1830 32 23:59 33 29:55 32 3536 32 41:34 32 4730 32

11

12
13
14
15

16

17

18
19
20

21

22
23
24
25
26
27

28

29
30

31

32
33
34

35

36



(102) 10km -Mu 2 i B

(49)
(74)
(69)
(34)
(97)
(51)
7 (106)
8 (54)
9 (37)
10 (122)
11 (199)
12 (90)
13 (120)
14 (119)
15 (40)
16 (110)
17 (36)
18 (94)
19 (15)
20 (55)
21 (5)
22 (95)
23 (8)
24 (22)
25 (19)
26 (20)
27 (52)
28 (118)
29 (73)
30 (3)
31 ()
32 (16)
33 (72)
34 (96)
35 (10)
36 (21)
37 (53)
38 (42)
(180)

o U1 A W N -

EFEFEEEEEEEEEEREE R R REREREREREERRERERE

do

Meno

TICHY Peter
KORCOK Jdlius
KOLEDA Zdeno
HATALA Martin
KUCAK Luboslav
STRANANEK Jozef

OCHODNICAN Miroslav

SUMPIK Tibor
JEZIK Miroslav
MICICA Pavol
TOKARIK Branislav
PARSO Peter
ONDRUSEK Pavol
MIZERA Pavol
PAVLIK Eduard
RECHTORIK Peter
SMUDA Jan
MIKULA Jaroslav
JEDINAK Boris
ONDRUSEK Stefan
HOZZA Marek
JANIK Mério
MITRIK Martin
VLCEK Michal
JANOTA Miroslav
JURKY Milan
MACA Peter
KRUPKA Juraj

JATI Richard
MINAROVIC Roman
KERI Pavol
STETINA Jan

KIS Milan
KOBRTEK Pavol
PETRIK Martin
PINAK Miroslav
MICUDA Peter
PODOLAK Branislav
GALDIA Jifi
KYSELICA Jan
LUBOJACKI Kamil
PADO Rudolf

842,5 1860
m m

2877,5
m

50 -1078)k 0 v

Nar.

12.03.1969
27.07.1978
23.02.1971
20.05.1974
21.03.1974
13.09.1975
08.11.1972
17.04.1975
01.12.1972
19.10.1971
09.12.1972
21.10.1974
09.02.1976
02.09.1978
08.05.1972
22.01.1978
26.06.1973
17.05.1970
01.04.1976
20.09.1970
21.11.1977
20.07.1975
29.08.1978
14.09.1977
04.03.1973
13.07.1976
13.02.1976
27.02.1977
1971
09.12.1969
20.01.1976
12.10.1971
16.10.1978
24.05.1973
15.01.1971
09.06.1973
18.03.1974
20.12.1978
21.09.1975
21.04.1970
20.07.1971
18.03.1969

3895
m

(19609

Klub / Krajina

SKP Cadca

Atleticky klub Krupina
Sportovy klub policie Zilina
Moji ludia Cernova

KKM Cadca

Maraton klub Rajec

BK Jozefa Gab¢ika Zilina
Towerrunning Slovakia
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Zastranie

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Povazska Bystrica

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Zilina

KKM Cadca

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Skalica

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Raqua

Kysucké Nové Mesto

Liptovsky Mikulas

Schaeffler Skalica

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Vajcovské hvozdy

Zaskov

1.Bézecky Jablunkov

Liptovsky Mikulas

4912,5 5930 6947,5
m m m m

7965

Vy k
36:18
36:23
36:34
38:20
38:55
38:59
39:22
40:26
40:41
41:08
42:35
42:43
43:00
44:30
44:36
44:37
45:05
45:25
46:45
47:05
48:21
49:05
49:12
49:29
49:34
49:34
49:44
50:00
50:37
51:21
51:21
51:48
54:01
57:21
58:34

(0]

1:01:29
1:01:30
1:01:30

DNF
DNS
DNS
DNS

8982,5

m

10000 #

m



a U A W N =

7 (106)

(49
74
(69
(34
(
(

—

97

)
)
)
)
)
51)

TICHY Peter
KORCOK Jdlius
KOLEDA Zdeno
HATALA Martin
KUCAK Luboslav

STRANANEK Jozef

OCHODNICAN
Miroslav

8 (54) SUMPIK Tibor
9 (37) JEZIK Miroslav
10 (122) MICICA Pavol

11 (199) TOKARIK Branislav

12 (90) PARSO Peter

13 (120) ONDRUSEK Pavol
14 (119) MIZERA Pavol

15 (40) PAVLIK Eduard
16 (110) RECHTORIK Peter

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28 (118)

29

30

31
32
33
34
35
36
37

38

(36)
(94)
(15)
(55)
(5)
(95)
(®)
(22)
(19)
(20)
(52)

(73)

©)]

(42)

SMUDA Jan
MIKULA Jaroslav
JEDINAK Boris

ONDRUSEK Stefan

HOZZA Marek
JANIK Mario
MITRIK Martin
VLCEK Michal
JANOTA Miroslav
JURKY Milan
MACA Peter
KRUPKA Juraj
JATI Richard

MINAROVIC
Roman

KERI Pavol
STETINA Jan
KIS Milan
KOBRTEK Pavol
PETRIK Martin
PINAK Miroslav
MICUDA Peter

PODOLAK
Branislav

(180) GALDIA Jifi

3:00
3:01
3:.07
3:13
3:08
3:14

3:13

312
3:24
3:07
3:33
3:16
3:28
3:33
343
3:33
3:39
3:37
3:58
4:01
3:32
3:45
3:36
4:31
3:58
3:58
4:02
4:08
4:02

4:09

4:09
4:00
4:24
4:32
4:15
4:36
4:36

4:36

3:15

O U1 N B~ N =

12

17
11
13
15
21
16
20
19
25
27
14
22
18
35
24
23
28
30
29

32

31
26

36
33
38
37

39

10

6:36
6:37
6:46
7:00
7:05
7:09

7:09

7:06
7:28
7:06
7:47
7:23
7:47
7:50
8:03
7:53
8:06
7:57
8:38
8:53
7:58
8:32
8:16
9:48
8:40
8:39
9:01
9:06
8:54

9:00

9:00
8:58
9:37
9:49
9:49
10:21
10:21

10:21

7:29

O U1 A W N =

11

14
10
13
15
19
16
20
17
23
26
18
22
21
34
25
24
31
32
27

30

29
28
33
35
36
37
38

39

12

10:15
10:16
10:26
10:49
11:05
11:06

11:05

11:04
11:34
11:07
12:08
11:33
12:08
12:14
12:29
12:22
12:32
12:26
13:16
13:39
12:28
13:19
13:10
15:12
13:35
13:35
14:05
14:07
13:48

14:00

14:00
14:08
15:07
15:12
15:39
16:33
16:33

16:33

12:06

0 o A W N =

11

14
10
13
15
19
16
20
17
22
26
18
23
21
34
25
24
30
31
27

28

29
32
33
35
36
37
39

38

12

13:53
13:56
14:10
14:37
15:05
15:05

15:05

15:05
15:38
15:13
16:30
15:59
16:29
16:42
16:58
16:53
17:06
17:06
17:50
18:24
17:21
18:14
18:10
20:43
18:33
18:33
19:10
19:07
18:49

19:06

19:06
19:31
20:34
20:48
21:46
22:48
22:47

22:48

16:53

U o A W N =

10

13
11
12
14
17
15
19
18
21
24
20
23
22
34
25
26
31
30
27

28

29
32
33
35
36
38
37

39

16

17:35
17:40
17:53
18:26
19:04
19:04

19:05

19:12
19:47
19:28
20:51
20:23
20:52
21:16
21:32
21:29
21:44
21:44
22:24
23:11
22:19
23:16
23:15
26:21
23:36
23:35
24:20
24:13
23:56

24:17

24:17
24:46
26:02
26:37
27:56
29:12
29:12

29:13

21:45

o U A W N -

10

12
11
13
14
16
15
17
18
21
22
20
24
23
34
26
25
31
28
27

30

29
32
33
35
36
38
37

39

19

21:20
21:25
21:37
22:21
23:07
23:04

23:08

23:22
23:56
23:46
25:14
24:55
25:15
25:50
26:08
26:07
26:22
26:27
27:08
27:57
27:35
28:19
28:25
31:16
28:41
28:41
29:23
29:15
29:14

29:36

29:36
30:10
31:35
32:34
34:05
35:40
35:40

3542

26:48

U o A W N =

10

12
11
13
14
16
15
17
18
20
22
21
23
24
33
25
26
29
28
27

31

30
32
34
35
36
37
38

39

19

25:07
25:12
25:21
26:21
27:08
27:05

27:15

27:36
28:05
28:07
29:36
29:29
29:39
30:29
30:47
30:45
31:00
31:11
31:58
32:44
32:50
33:26
33:39
35:57
3344
33:44
34:31
34:24
34:35

34:59

35:00
35:37
37:12
3842
40:16
42:09
42:09

42:10

31:48

u O A W N =

28:54
28:58
29:05
30:17
31:11
31:08

31:23

u O A W DN =

8 31:54 8
9 32119 9

10
12
11
13
14
16
15
17
18
20
21
22
23
24
33
25
26
28
27
29

30

31
32
34
35
36
37
38

39

19

32:30
34:00
33:59
34:08
35:08
35:28
35:27
35:40
35:56
36:53
37:33
38:08
38:40
38:53
40:39
38:56
38:57
3942
39:35
40:03

40:31

40:31
41:05
43:00
44:59
46:31
48:40
48:40

48:42

36:38

10
12
11
13
14
16
15
17
18
20
21
22
23
24
32
25
26
28
27
29

30

31
33
34
35
36
38
37

39

19

32:37
32:44
32:53
34:19
35:10
35:10

35:27

36:13
36:34
36:55
38:25
38:18
38:40
39:52
40:13
40:09
40:24
40:43
41:46
42:22
43:17
43:57
44:08
45:16
44:12
44:13
44:54
44:49
45:30

46:03

46:03
46:34
48:42
51:21
52:47
55:10
55:10

55:12

41:21

U o A W N =

10
12
11
13
14
16
15
17
18
20
21
22
23
24
29
25
26
28
27
30

32

31
33
34
35
36
38
37

39

19

36:18
36:23
36:34
38:20
38:55
38:59

39:22

40:26
40:41
41:08
42:35
42:43
43:00
44:30
44:36
44:37
45:05
45:25
46:45
47:05
48:21
49:05
49:12
49:29
49:34
49:33
49:44
50:00
50:37

51:21

51:21
51:48
54:01
57:21
58:34
1:01:29
1:01:30

1:01:30

o Ul A W N =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
25
27
28
29

30



13
11
15

(103)10km -Mu zi C do
# Meno
1 (62) pEm RUZBARSKY Jan
2 (38) pEm RACZ Stefan
3 (100) mEm JURCIK Jan
4 (45 |mam BALAZ Roman
5 (6) @S BELIANSKY Stanislav
6 (68) pEm VOJTEK Milo$
7 (70) pEm GAJDOS Peter
8 (1) pEm JANACIK Emil
9 (67) pEm MLADENEK Miroslav
10 (103) mEm BALOSAK Vladimir
11 (12) pEm KRKOSKA Ignac
12 (48) pEm DURICA Jozef
13 (26) pEE ZAJAC Miroslav
14 (86) mEm SOGEL Milan
15 (124) pEm MAXA Juraj
B  BREZINA Ladislav
B UHLARIK Pavol
845,5 # 1?:0
1 (62) RUZBARSKY Jan 3:07 1 6146
2 (38) RACZ Stefan 3:08 3 654
3 (100) JURCIK Jan 3.08 2 654
4 (45) BALAZ Roman 314 4 7:09
5 (6) EE;:;?;;SKY 332 6 745
6 (68) VOJTEK Milog 332 5 745
7 (70) GAJDOS Peter 3:57 12 8:36
8 (1) JANACIK Emil 332 7 758
o o MUADINEC s g g
10 (103) Sgb?ri’?r'( 3:51 11 831
11 (12) KRKO§KAIgnéc 3:39 9 815
12 (48) DURICA Jozef 4.04 14 9:.02
13 (26) ZAJAC Miroslav 348 10 8:34
14 (86) SOGEL Milan 4:56 15 10:32
15 (124) MAXA Juraj 3:59 13 9:.08

14

6 0 -1068)k 0 v

2877,5

10:26
10:44
10:49
11:06

12:03

12:02
13:16
12:26

12:26

13:10

13:01
14:02
13:28
16:08
14:33

Nar.

20.02.1966
26.12.1961
25.07.1968
07.06.1965
27.03.1964
04.05.1961
08.08.1962
24.06.1967
25.12.1967
01.09.1959
03.11.1962
17.04.1960
09.08.1967
24.09.1962
23.03.1966
05.08.1961
22.07.1959

3895
m

(1959

Klub / Krajina

Slov. asociacia ultramar. Zilina

AK Steeple Poprad

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Balaz EXTREME-TEAM Ostrava

Stiavnik

CyS - Akadémia Petra Sagana
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

CyS Zilina
Stara Bystrica
KKM Cadca
Martin

Kysucké Nové Mesto

Cadca
Rabca

MK Seitl Ostrava
Maraton klub Rajec

4912,5 # 5930

m m

14:10
14:34
14:50
15:11

A owonrNn =

6 16:27

5 16:29
17:50
8 17:00

7 16:59

10 17:45

9 17:46
13 19:04
12 18:31
15 21:39
14 20:05

A ow N =

10
13
12
15
14

17:54
18:27
18:52
19:17

20:52

20:57
22:24
21:43

21:42

22:27

22:27
24:07
23:47
26:54
25:40

1 2145
2 2225
3 22:56
4 2322

5 25117

6 25:31

A W N =

9 26:59 9
8 26129 8

7 26:28

10 27:14

11 27:14
13 29:11
12 29:11
15 32:09
14 31:15

11

10
13
12
15

6947,5
m

25:39
26:20
26:58
27:32

29:45

30:07
31:28
31:12

31:11

31:57

32:02
34:08
34:37
37:38
36:57

7965
m

29:36
30:16
31:04
31:42

#

A W N =

5 3418

A wonNn =~ H#

[9,]

6 3445 6

[\e]

35:56
8 35:57

7 35:56

10 36:38

11 36:48
12 39:04
13 40:07
15 43:15
14 42:45

~

10

11
12
13
15
14

Vy ko

37:25
38:06
39:00
39:43
43:04
43:54
44:54
45:09
45:10
45:50
46:18
48:48
51:00
53:42
54:33
DNS
DNS

8982,5 #

33:34
34:13
35:06
35:50

38:45

39:24
40:24
40:41

40:41

41:18

41:38
44:04
45:41
48:59
48:38

A W N =

10

11
12
13
15
14

10000
m

37:25
38:06
39:00
39:43

43:04

43:54
44:54
45:09

45:10

45:50

46:18
48:48
51:00
53:42
54:33

A W N =

10

11
12
13
14
15



[\

w

[9,]

o

o]

9

10 (46)

(47)
(121)
(160)

(46)

(65) MICEK Karol

GRACIK
(117 Eduard

SVITAK
Stanislav

(181) TABAK Milan

BEDNAR
Martin

(85) CUNTALA
Juraj

(47) HYROSS Pavel

MARTINEK
(121) Pavol

(83)

(112)

TRUBAN
Milan

CALADIK
Jozef

(160)

842,5
m

3:31

3:29

3:38

3:46

3:58

3:59

3:58

4:.06

4:09

4:20

#

10

nad

HYROSS Pavel
MARTINEK Pavol
TRUBAN Milan
CALADIK Jozef
MAJERIK Jozef

(104)10km -Mu zi D

# Meno
1 (65) MICEK Karol

2 (117) GRACIK Eduard
3 (83) SVITAK Stanislav
4 (181) TABAK Milan

5 (112) BEDNAR Martin
6 (85) CUNTALA Juraj
7

8

9

1860
m

7:46

7:50

8:09

8:20

8:40

8:42

8:54

8:59

9:14

9:47

10

Nar.

13.10.1956
20.09.1958
08.01.1950
24.06.1955
25.05.1958
21.08.1951
24.01.1952
11.04.1944
30.08.1957
25.10.1952
20.11.1951

2877,5 3895
m m

1203 1 16:30

1219 2 16:51

1247 3 1727

1259 4 17:39

1327 5 1814

1328 6 1815

1348 7 1850

13:56 8 1857

1417 9 1931

15:13 10 20:46

9 2448 9

10 26:17

@68rakevat&i)

Klub / Krajina

CyS Zilina

MPK Dolny Kubin
AK Zilina

AC UNIZA Zilina

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

Sucany
Zastranie

Bekele Kysucky Lieskovec

Zabokreky
KKM Cadca

4912,5 5930
m m

20:59 1 25:32

2124 2 26:01

22:05 3 26:51

22:23 4 2707

23:05 6 27:56

23:.04 5 2755

23:53 7 2851

24:04 8 29:13
30:06

10 31:54

10

6947,5
m

30:08

30:40

31:34
31:51

32:50

32:51
33:55

34:24

35:29

37:24

7965
m

1 3445

2 3523

3 36:21

4 36:36

5 37:47

6 3747

7 39:03

8 3943

9 40:53

10 42:59

Vy ko

43:55
44:33
45:46
45:59
47:32
47:35
49:21
50:20
51:34
53:38

DNS

8982,5
m

1 3924 1

#

2 4004 2

3 41.08 3

4 4119 4

5 4247 6

6 4246 5

7 44117

8 4503 8

9 4620 9

10 4822 10

10000
m

43:55

44:33

45:46

45:59

47:32

47:35

49:21

50:20

51:34

53:38

10



(105)10km -Zeny E do

# Meno

1 (88) pEm MANIKOVA Lubomira

2 (750 pEm LUASOVA Veronika

3 (60) mEm STEFUNDOVA Nikola

4 (116) p&m CHOVANOVA Monika

5 (168) pEm MELISIKOVA Simona

6 (174) pEm SKVRNDOVA Ema

7 (78) m@m BYSTERSKA Viera

8 (89) pm#m DURANOVA Lucia

9 (77) p#m KULTANOVA Romana

10 (58) pEm BISAHOVA Anna

842,5 # 1860
m m

MANIKOVA _ )

1 (88) Lubomira 3:02 1 643 1
LASOVA . .

2 (75) Veronika 3:09 2 706 2
STEFUNDOVA _ )

3 (60) Nikola 333 4 749 4
CHOVANOVA _ )

4 (116) Monika 327 3 749 3

5 (168) MELISIKOVA 410 7 906 5
Simona

6 (174) SKVRNDOVA 431 9 948 9
Ema

7 (78) BYSTERSKA Viera 4:08 5 933 6

8 (89) DURANOVA 408 6 933 7
Lucia

9 (77) KULTANOVA 416 8 939 8
Romana

10 (58)

BISAHOVA Anna  4:58 10 10:46 10

3 5-1998)k 0 v

(1984

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Krupina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Bezecky klub Dolny Kubin
Lietava

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Triglav Gym

Zilina

Kysucké Nové Mesto

Nova Bystrica

# 4912,5 # 5930 # 6947,5 7965

Nar.
24.09.1986
25.06.1992
23.03.1998
19.01.1987
18.03.1990
18.12.1998
29.07.1988
17.04.1990
21.03.1991
22.07.1985

2877,5 4 3895
m m
10:31 1 1425 1
11:.04 2 15.05 2
12:07 3 16:28 3
12:18 4 1650 4
1409 5 1923 5
1511 6 2042 6
15:15 7 2057 7
15:15 8 21:.04 8
1525 9 21:14 9
16:35 10 22:20 10

F*

m m m m

1821 1 2219 1 26:19 1 30:21

19:08 2 23119 2 2732 2 3143

20:48 3 25:12 3 2937 3 3414

21:20 4 2553 4 3024 4 34:58

2438 5 30:02 5 3528 5 4048

2621 6 31:54 6 3730 6 43:21

26:37 7 3233 7 3818 7 4418

2705 8 33:06 8 39:09 8 4515

27.07 9 3311 9 3913 9 4517

28:19 10 34:33 10 41:50 10 48:52

Vy ko
38:11
40:11
42:43
43:51
51:03
54:43
56:07
57:20
57:54
1:00:58
4 8982,5 4 10000 #
m m
1 3423 1 3811 1
2 3556 2 4011 2
3 3843 3 4243 3
4 3933 4 4351 4
5 4613 5 51.03 5
6 4918 6 5443 6
7 5020 7 5607 7
8 5124 8 5720 8
9 5139 9 5754 9
10 54:58 10 1:00:58 10



(106)10km -Zeny

1 (114)
2 (71
3 (164)
4 (30)
5 (17)
6 (93)
74
8 (9

(195)

1 (114) SEBESTIAN Sylvia

BREZOVSKA
2 (7 Barbora
3 (164) HELTOVA Martina
4 (30) BACIKOVA Jana
5 (17) SOVICOVA Blanka
6 (93) ZELNIKOVA Slavka
7 (24) FILINOVA Michaela
8 (9) PETRIKOVA Miriam
(195) ZAJACOVA Zuzana

F

842,5 4

m
3:13

3:24

3:47
3:51
4:00
4:56
4:07
4:19
4:01

1

O 0 N O U b~ ow

nad

Meno

SEBESTIAN Sylvia
BREZOVSKA Barbora
HELTOVA Martina
BACIKOVA Jana
SOVICOVA Blanka
ZELNIKOVA Slavka
FILINOVA Michaela
PETRIKOVA Miriam
ZAJACOVA Zuzana

1860
m

7:08

7:29

8:21
8:32
9:02
10:32
9:17
9:58
9:16

F*

o 0 N O U b~ w

35

2877,5

11:05
11:34

13:10
13:24
14:13
16:08
14:45
16:06
14:45

rokov (1983 a

Nar. Klub / Krajina
20.09.1977  BK Jozefa Gab¢ika Zilina
30.01.1982 Trencin
29.08.1981  Ziadny
12.01.1976  Ziadny
28.07.1977  Schaeffler Skalica
21.12.1973 Cadca
20.09.1983  Bytca
28.07.1969 Cadca
29.08.1981 Ziadny
" 3895 “ 49125 4 5930 “ 6947,5 #

m m m m
1 1507 1 1915 1 2323 1 2732 1
2 1538 2 1947 2 2354 2 2801 2
3 1809 3 23:.07 3 2816 3 3321 3
4 1827 4 2344 4 2907 4 3425 4
51930 5 2445 5 3009 5 3536 5
9 2139 8 2654 8 3210 7 3738 6
7 2037 7 2624 7 3206 6 3759 7
8 2212 9 2823 9 3436 9 41.05 9
6 2034 6 2618 6 3210 8 3830 8

7965

31:42

32:13

38:25
3947
41:05
43:15
43:52
47:36
44:44

© VW N o U b~ W

starsSie)

Vy ko
3943
40:26
48:11
50:37
51:48
54:13
55:57
1:00:23
DNF

8982,5 4
m

3551 1

36:26

N

43:29
45:15
46:33
48:59
49:58
54:08
50:32

0 O N o U b~ W

10000

39:43

40:26

48:11
50:37
51:48
54:13
55:57
1:00:23



(207) 10 km - Juniori G (1 999-2000)

# Meno

1 (102) mEm NEVEDEL Jozef
2 (13) pEm ZIDZIK Kristian
3 (91) pEm BYTEL Tomas

4 (11) pEm KAPUSTA Martin

Nar.

16.10.2000
07.06.1999
22.10.2002
14.08.2002

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Makov

TK Zabka Cadca

Kysucké Nové Mesto

Vy ko
37:13
42:34
43:18
49:13

842,5m #1860 m # 2877,5m #3895 m # 4912,5m #5930 m # 6947,5m # 7965 m # 8982,5 m # 10000 m #

1 (102) NEVEDEL Jozef ~ 3:00 1 636 1
2 (13) ZIDZIK Kristian 338 3 805 3
3 (91) BYTEL Tomas 327 2 736 2
4 (11) KAPUSTA Martin 414 4 919 4

(108) 10 km - Juniorky H (1999 -2000)

# Meno
1 (59) m@m CIERNAVOVA Tatiana
gEEm BAJANKOVA Martina
BEEm ZAVADSKA Alexandra
842,5 1860
m m
1 (59) CIERNAVOVA 4:58 1 10:46

Tatiana

#

1

10:15 1 13:56 1 1744 1 2137 1 2529 1 2928 1
1233 3 1657 3 21:18 3 2537 3 2956 3 34115 2
11:47 2 1603 2 2028 2 2504 2 2940 2 3422 3
1418 4 1915 4 2417 4 29113 4 3416 4 3922 4
Nar. Klub / Krajina
18.09.2000 Nova Bystrica
18.10.2004 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
14.04.2000 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
28775 , 3895 , 49125 , 5930 , 6947,5 , 7965
m m m m m m
16:35 1 2220 1 2818 1 3433 1 4150 1 4852 1

3326 1
38:28
38:57
44:32

37:13
42:34
43:18
49:13

A wWwoN

Vy ko
1:00:58
DNS
DNS

8982,5

m m

54:57

1

A wWwoN

10000 4

1 1:00:58 1



(110)5km -Absol Ut ne

F*

— e e
o DS 0V o N U AW N -

W W W W W NN NN NN NN DN DD 2 a2 -
A WN 2 O O O0KWNO UL WN 2 O W 00N O Ul b

o U1 W N =

(185)
(157)
(150)
(155)
(178)
(154)
(163)
(190)
(192)
(184
(187
(182
(183
(165
(179
(172)
(167)
(162)
(159)
(151)
(188)
(189)
77)
(158)
(156)
(191)
(153)
(175)
(a71)
(193)
(186)
(194)
(161)
(196)
(152)
(166)
(169)

)
)
)
)
)
)

(185)
(157)
(150)
(155)
(178)
(154)

Meno

NEVEDEL Alex
HOLECKA Matej
ONDRUSKOVA Lucia
KLOBUCNIKOVA Michaela
LUCAN Jozef
DUBENOVA Alexandra
JANCIOVA Zuzana
BELES Andrej

JANIK Lukas

DURANA Adam
FAKTOROVA Alexandra
VAVRO Lukéas
HLAVATA Dominika
PINAK Martin
KOVACIKOVA Renéta
SVRCKOVA Klara
SLIVON Stanislav
HELTOVA Kornélia
JEZO Marek
ONDRUSKOVA Zuzana
GREGOS Anton
POLLAK Milan
HALUSKOVA Jana
KORDEKOVA Andrea
SATALOVA Martina
PINAKOVA Alexandra
KUBENOVA Katarina
GASINCOVA Nikoleta
MARTINCEKOVA Zuzana
HUSAROVA RACAKOVA Katarina
KUCEROVA Eva
JANIKOVA Renata
PODOLAKOVA Katarina
PINAKOVA Slavomira
SABOLOVA Alexandra
MARKOVA Veronika
ZATEKOVA Séara

NEVEDEL Alex

HOLECKA Matej
ONDRUSKOVA Lucia
KLOBUCNIKOVA Michaela
LUCAN Jozef

DUBENOVA Alexandra

poradie

930 m

3:24
3:28
3:50
3:49
3:49
3:50

Nar.

30.12.2002
20.01.1995
28.11.2002
08.01.1988
27.03.1976
22.09.2001
27.05.1992
17.04.2003
24.08.2003
15.09.2004
18.10.2001
01.03.2004
19.09.2000
17.05.2004
09.01.1966
17.10.2001
31.07.2005
23.09.1999
11.07.1989
07.01.1976
21.02.1952
12.11.1955
23.12.1978
22.09.1977
23.09.1987
15.01.1990
25.05.1982
23.06.1999
26.10.2002
21.09.1979
30.09.1981
06.10.1976
19.08.1979
24.05.1976
03.08.1985
04.05.2002
02.11.2001

# 19475m #
1 7:22
2 7:36
5 8:06
4 8:07
3 8:18
6 8:09

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
mon.ARCH

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Moji ludia Cernova

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto

Ziadny

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Kysucké Nové Mesto

KKM Cadca

KKM Cadca

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Cadca

Bratislava

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Ziadny

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Neslusa

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

2965 m
11:31
11:46
12:23
12:33
12:57
13:01

3982,5m
15:51
16:02
16:42
17:08
17:40
17:57

Ul o AN W N -
o U A W N -

#

o U1 W N =

Vy Kk
19:56
20:19
20:46
21:36
22:17
22:48
23:22
23:30
23:32
23:48
23:58
24:14
24:15
24:37
25:01
26:20
26:37
27:24
27:29
28:05
28:08
28:08
28:33
28:34
29:17
29:24
30:00
30:20
30:20
31:22
32:37
36:17
36:17
36:18
DNF
DNF
DNF

5000 m
19:56
20:19
20:46
21:36
22:17
22:48



10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

(163)
(190)
(192)
(184)
(187)
(182)
(183)
(165)
(179)
(172)
(167)
(162)
(159)
(151)
(188)
(189)
Aa77)
(158)
(156)
(191)
(153)
(175)
a71)
(193)
(186)
(194)
(161)
(196)
(152)
(166)
(169)

JANCIOVA Zuzana
BELES Andrej

JANIK Lukas

DURANA Adam
FAKTOROVA Alexandra
VAVRO Lukas
HLAVATA Dominika
PINAK Martin
KOVACIKOVA Renata
SVRCKOVA Klara
SLIVON Stanislav
HELTOVA Kornélia
JEZO Marek
ONDRUSKOVA Zuzana
GREGOS Anton
POLLAK Milan
HALUSKOVA Jana
KORDEKOVA Andrea
SATALOVA Martina
PINAKOVA Alexandra
KUBENOVA Katarina
GASINCOVA Nikoleta
MARTINCEKOVA Zuzana
HUSAROVA RACAKOVA Katarina
KUCEROVA Eva
JANIKOVA Renéata
PODOLAKOVA Katarina
PINAKOVA Slavomira
SABOLOVA Alexandra
MARKOVA Veronika
ZATEKOVA Sara

4:26
4:16
4:07
4:16
5:04
4:16
4:42
4:17
4:31
5:03
4:18
4:28
4:37
5:04
5:11
5:11
4:54
4:56
5:05
5:19
5:33
5:13
513
5:19
5:33
6:07
6:07
6:06
4:56
5:13
513

22
10
17
11

15
21
12

16
23
26
25
18
20
24
31
34
29
30
32
33
37
36
35
19
27
28

9:19
9:03
9:00
9:07
10:04
9:04
9:47
9:05
9:28
10:04
9:05
9:49
10:07
10:45
10:54
10:54
10:42
10:43
11:00
11:08
11:59
10:58
10:58
11:19
11:59
13:21
13:21
13:20
10:32
10:58
10:58

13

12
18

15
11
14
17
10
16
19
23
24
25
21
22
30
31
33
29
26
32
34
37
36
35
20
27
28

14:09
13:54
13:49
13:55
15:15
13:54
14:41
13:57
14:35
15:14
14:53
15:25
15:47
16:29
16:43
16:43
16:39
16:39
17:.07
17:08
17:58
17:11
17:11
17:52
18:45
20:49
20:50
20:49
16:08
16:41
16:42

12

10
17

14
11
13
16
15
18
19
21
26
27
22
23
28
29
33
30
31
32
34
35
37
36
20
24
25

19:00
18:47
18:44
19:12
19:52
19:11
19:33
19:13
19:47
20:43
20:46
21:27
21:36
22:25
22:31
22:31
22:36
22:37
23:19
23:22
23:58
23:56
23:56
24:33
25:44
2833
28:32
28:32
21:39
21:57
21:57

11
15
10
13
12
14
16
17
18
19
23
25
24
26
27
28
29
32
31
30
33
34
37
36
35
20
21
22

23:22
23:30
23:32
23:48
23:58
24:14
24:15
24:37
25:01
26:20
26:37
27:24
27:29
28:05
28:08
28:08
28:33
28:34
29:17
29:24
30:00
30:20
30:20
31:22
32:37
36:17
36:17
36:18

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34



(111)5km -Mu z i |

F*

N 2o W ® N o U s W N

O 00 N O Ul MW N =

- a
N = O

(185)
(157)
(178)
(190)
(192)
(184)
(182)
(165)
(167)
(159)
(188)
(189)

(185)
(157)
(178)
(190)
(192)
(184)
(182)
(165)
(167)
(159)
(188)
(189)

Meno

NEVEDEL Alex
HOLECKA Matej
LUCAN Jozef
BELES Andrej
JANIK Lukas
DURANA Adam
VAVRO Lukas
PINAK Martin

SLIVON Stanislav

JEZO Marek
GREGOS Anton
POLLAK Milan

BREZANI Vladimir

NEVEDEL Alex
HOLECKA Matej
LUCAN Jozef
BELES Andrej
JANIK Lukas
DURANA Adam
VAVRO Lukéa$
PINAK Martin
SLIVON Stanislav
JEZO Marek
GREGOS Anton
POLLAK Milan

930 m
3:24
3:28
3:49
4:16
4:07
4:16
4:16
417
4:18
4:37
5:11
511

Nar. Klub / Krajina
30.12.2002  MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
20.01.1995 mon.ARCH
27.03.1976 Cadca
17.04.2003 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
24.08.2003 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
15.09.2004 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
01.03.2004 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
17.05.2004 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
31.07.2005 Kysucké Nové Mesto
11.07.1989 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
21.02.1952 KKM Cadca
12.11.1955 KKM Cadca
08.06.1994  Ziadny

# 1947,5m # 2965 m # 3982,5m
1 7:22 1 11:31 1 15:51
2 7:36 2 11:46 2 16:02
3 8:18 3 12:57 3 17:40
5 9:03 5 13:54 5 18:47
4 9:00 4 13:49 4 18:44
6 9:07 9 13:55 7 19:12
7 9:04 6 13:54 6 19:11
8 9:05 8 13:57 8 19:13
9 9:05 7 14:53 9 20:46
10 10:07 10 15:47 10 21:36
12 10:54 11 16:43 11 22:31
11 10:54 12 16:43 12 22:31

Vy ko

19:56
20:19
22:17
23:30
23:32
23:48
24:14
24:37
26:37
27:29
28:08
28:08
DNS

5000 m
19:56
20:19
22:17
23:30
23:32
23:48
24:14
24:37
26:37
27:29
28:08
28:08



(112)5km -Zeny J

F*

o N o U1 A W DN =

NNN_I_\_I_\_\_\_\_\_\_\@
N - O W 00 N O 1l A W N = O

O© 00 N O U1 b W N =

_ a A a A a4
o U1 A W N =2 O

(150)
(155)
(154)
(163)
(187)
(183)
(179)
(172)
(162)
(151
(177
(158
(156
(191
(153
(175)
(a71)
(193)
(186)
(194)
(161)
(196)
(152)
(166)
(169)

)
)
)
)
)
)

(150)
(155)
(154)
(163)
(187)
(183)
(179)
(172)
(162)
(151)
a77)
(158)
(156)
(191)
(153)
(175)

Meno

ONDRUSKOVA Lucia
KLOBUCNIKOVA Michaela
DUBENOVA Alexandra
JANCIOVA Zuzana
FAKTOROVA Alexandra
HLAVATA Dominika
KOVACIKOVA Renata
SVRCKOVA Klara
HELTOVA Kornélia
ONDRUSKOVA Zuzana
HALUSKOVA Jana
KORDEKOVA Andrea
SATALOVA Martina
PINAKOVA Alexandra
KUBENOVA Katarina
GASINCOVA Nikoleta
MARTINCEKOVA Zuzana
HUSAROVA RACAKOVA Katarina
KUCEROVA Eva
JANIKOVA Renata
PODOLAKOVA Katarina
PINAKOVA Slavomira
SABOLOVA Alexandra
MARKOVA Veronika
ZATEKOVA Séara
BRODNANOVA Alica
CHUPEKOVA Laura
MLICHOVA Kristina

ONDRUSKOVA Lucia
KLOBUCNIKOVA Michaela
DUBENOVA Alexandra
JANCIOVA Zuzana
FAKTOROVA Alexandra
HLAVATA Dominika
KOVACIKOVA Renata
SVRCKOVA Klara
HELTOVA Kornélia
ONDRUSKOVA Zuzana
HALUSKOVA Jana
KORDEKOVA Andrea
SATALOVA Martina
PINAKOVA Alexandra
KUBENOVA Katarina
GASINCOVA Nikoleta

930 m

3:50
3:49
3:50
4:26
5:04
4:42
4:31
5:03
4:28
5:04
4:54
4:56
5:05
5:19
5:33
5:13

Nar.

28.11.2002
08.01.1988
22.09.2001
27.05.1992
18.10.2001
19.09.2000
09.01.1966
17.10.2001
23.09.1999
07.01.1976
23.12.1978
22.09.1977
23.09.1987
15.01.1990
25.05.1982
23.06.1999
26.10.2002
21.09.1979
30.09.1981
06.10.1976
19.08.1979
24.05.1976
03.08.1985
04.05.2002
02.11.2001
15.01.2004
22.02.2003
30.06.2002

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Moji ludia Cernové

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Ziadny

Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Cadca

Bratislava

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Ziadny

Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
Neslusa

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

#
2
1
3
4

—_

2
7
6
11
5
13
8
10
14
19

22
17

1947,5m
8:06
8:07
8:09
9:19
10:04
9:47
9:28
10:04
9:49
10:45
10:42
10:43
11:00
11:08
11:59
10:58

#
1
2
3
4
9
6
5
8
7

13
11
12
18
19
21
17

2965 m
12:23
12:33
13:01
14:09
15:15
14:41
14:35
15:14
15:25
16:29
16:39
16:39
17:07
17:08
17:58
17:11

#
1
2
3
4
8
6
5
7
9

1
12
13
16
17
21
18

—_

3982,5m
16:42
17:08
17:57
19:00
19:52
19:33
19:47
20:43
21:27
22:25
22:36
22:37
23:19
23:22
23:58
23:56

Vy Kk

20:46
21:36
22:48
23:22
23:58
24:15
25:01
26:20
27:24
28:05
28:33
28:34
29:17
29:24
30:00
30:20
30:20
31:22
32:37
36:17
36:17
36:18

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

5000 m
20:46
21:36
22:48
23:22
23:58
24:15
25:01
26:20
27:24
28:05
28:33
28:34
29:17
29:24
30:00
30:20



17
18
19
20
21
22

a71)
(193)
(186)
(194)
(161)
(196)
(152)
(166)
(169)

MARTINCEKOVA Zuzana
HUSAROVA RACAKOVA Katarina
KUCEROVA Eva

JANIKOVA Renéata
PODOLAKOVA Katarina
PINAKOVA Slavomira
SABOLOVA Alexandra
MARKOVA Veronika

ZATEKOVA Sara

513
5:19
5:33
6:07
6:07
6:06
4:56
513
5:13

Spracované

18
20
21
25
24
23
9
15
16

10:58
11:19
11:59
13:21
13:21
13:20
10:32
10:58
10:58

14
20
22
25
24
23
10
15
16

17:11
17:52
18:45
20:49
20:50
20:49
16:08
16:41
16:42

19
20
22
23
25
24
10
14
15

23:56
24:33
25:44
28:33
28:32
28:32
21:39
21:57
21:57

programom Atl etl S
Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

18
21
22
25
24
23
10
11
12

30:20
31:22
32:37
36:17
36:17
36:18

17
18
19
20
21
22


http://www.hrdosport.sk/

